— venit vilissima terum

Hic aqua.

Claud. 1. Eutrop.

Non pudet (heu superi) populos venisse sub hasta

Vendentus.

¶ Apud antiquissimos legitur Veneor. Veneatur. Plaut. apud Dionedem, Egōne illi veneat; Sunt qui hoc verbum in prima syllaba per æ diphthongum scribendum putent, ut differat à verbo venio, cui in multis temporibus, & personis adeò simile est, ut solo sensu alterum ab altero possit dignosci. Quidquid id est, prima syllaba hujus verbi producitur, quæ in verbo venio corripitur.

VENALIS.c, quod venum expositum est. {**בְּנֵי וְנָתָרֶס**, **בְּנֵי וְנָתָרֶס**. GAL. Exposé en vente, qui est à vendre. ITAL. Cosa posta in vendita. GERM. ḡv̄l. HISP. Cosa que esta puesta para vender. ANGL. That is to be sold or set to sell.} Cic. lib. 3. Offic. Venales quidem horitos se non habere dixit. Salust. in Jugurth. O urbem venalem, & citò peritura, si emptorem inveniat. Plaut. Pseud. sc.3. a.1. Non habeo venalem Phoenicum, quia vendidi. Ibid. sc. 2. a.1. Quam libertatem venalem habeam, id est, præstituam populo. Idem Mil. f.6 a.2. Scio quam rem gerat: hic, & lalastrio me venalem habent. (id est, me circumvenire, ludificare tentant.) Idem Ans. sc.3 a.3. Huc introduce si vis vel gregem venalium. Sueton. in August. cap.42. Venalitiz lanistatum familiz, &c. ¶ Venales nudi inspiciebantur. Senec. Epi. 81. ¶ Venales etiam, si nihil addas, servi intelliguntur, qui ad vendendum sunt expositi, & propriè, quemadmodum Homanus annotavit ex Fabio Novitij. Itaque quod Cic. in orat one post reditum, dixit de gregem venalium, in Pisoniana, disertè de grege Novitiorum dicit. Hinc etiam venalitia familia, quæ venalis est. ¶ Venalis adscriptor, qui pretio emitur, pecuniâ comparatur. Cic. pro domo sua, Denique ille Novitius Ligur, venalis adscriptor & subscriptor tuus, &c.

VENALÉ. substantivum, neut gener. id quod venditioni exponitur. {**בְּנֵי מַקְקָה** makka-hab.} Plin. lib. 6. cap. 22. Fluminis ulteriore ripa merces positas juxta venalia tolli ab his, si placet permittatio. Alij primam hujus dictiōnis diphthongo scribunt: de quo vide Veneo.

Venalitē adverbium apud Senecam de benefic. 2. ubi dicit, Si mentio fiat de beneficiis quæ in aliquem contulerimus, ut modestè extenuemus fidque non venaliter. Alij legunt, vernaliter, sed perperam.

VENALITĀRİÜS.ij, masculini generis apud Varromem & Plinium, dicitur mango & novitiorum servorum negotiator. {**בְּנֵי כְּבָרָה**. GAL. Vendeur ou maquignon de serfs ou esclaves. ITAL. Vendito e di servi. GERM. Ein verkäufer leibbegner leut. HISP. Vendedor de siervos. ANGL. A seller of bondmen.} Afranius, Mercis appellatio homines non contineri Mela ait: & ob eam rem mangones, non mercatores, sed venalitiarios appellati ait Ulp. lib. 21. Digest. Quia ergo venalitiarij sciunt facile decurri ad novorum empionem, idcirco interpolant veteratores, & pro novitiis vendunt.